
                       

 

UCHWAŁA Nr XXXIX/408/13 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Złotów 

 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku  z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia                   

21 listopada 2018 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U.  Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) 

oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21,                 

poz. 94 z późn. zm.)  Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 

 

   § 1. Na wniosek Wójta Gminy Złotów z dniem 31 grudnia 2013 r. odwołuje się              

Panią Krystynę Schilling ze stanowiska Skarbnika Gminy Złotów w związku z przejściem           

na emeryturę. 

 

   § 2.   Jeden egzemplarz niniejszej uchwały należy doręczyć Pani Krystynie Schilling. 

 

   § 3.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

   § 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie   
 

do Uchwały Nr XXXIX/408/ 13 Rady Gminy Złotów z dnia 28 listopada 2013 r.                                                   

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Złotów 

 

 

 

Pani Krystyna Schilling, Skarbnik Gminy Złotów, złożyła pismo dotyczące rezygnacji             

z funkcji w związku z przejściem na emeryturę. 

W związku z powyższym Wójt Gminy Złotów, realizując przepis art. 18 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594                               

z późn. zm.), zgodnie, z którym odwołanie skarbnika gminy należy do wyłącznej kompetencji 

rady gminy, wystąpił do Rady Gminy Złotów o odwołanie Pani Krystyny Schilling z funkcji 

Skarbnika Gminy Złotów.  

Podjęta przez Radę Gminy Złotów uchwała stanowi przesłankę do zakończenia 

stosunku pracy z Panią Krystyną Schilling z dniem 31 grudnia 2013 r. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


